БашКортостан Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республика Башкортостан

[image: image1.png]

___________________________________________________________________________________________________________________________________________
    БОЙОРОК                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

07-е ноябрь 2022 йыл.              №39                     07 ноября 2022 г.
О создании комиссии по проведению

оценки профессиональных рисков

В целях соблюдения требований охраны труда, в соответствие с Приказом Минтруда России от 19.08.2016 № 438н "Об утверждении Типового положения о системе управления охраной труда" и "Трудовым кодексом Российской Федерации" от 30.12. 2001 г. № 197-ФЗ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести работы по идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков работников в Администрации Петропавловского сельсовета Аскинского района РБ.

2. Создать комиссию по проведению оценки рисков в следующем составе:

	Председатель комиссии
	1. Кадимов Альбирт Кадимович - ответственный по охране труда

	Члены комиссии
	2. Нартдинова Лилия Камильевна

	3. Ахматгареева Рашида Фазлинуровна

3. Членам комиссии провести оценку рисков в организации в срок до «30» декабря 2022 г.
4. Назначить место хранения документации по управлению профессиональными рисками у специалиста по охране труда.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Главы сельского поселения:                                                                   А.К. Кадимов